
I. o M • I o " •

KUPAXOOMBEOH

Krajský úřad
Pardubického kraje

odbor dopravy a silničního hospodářství

Váš dopis zn.:
Ze dne:

Člslo jednacl: KrÚ 51655/2017
Spisová značka:
Vyfizuje: Ing. Pavla Dulíková
Telefon: 466026365
E-mail: pavla.dulikova@pardubickykraj.cz
Mobil:
Fax: 466026394

DOPA CZ s.r.o.
Přestavtky 73
538 62 HROCHŮV TÝNEC

Datum: 26. 7. 2017

Vyjádření k uzavírce sil. 1/17 etapa křiž. ul. Palackého x ul. Škroupova x ul. Havlíčkova
v Chrudimi .

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je příslušným
dopravním úřadem ve smyslu ustanovení § 34 odst. 1 písmo b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční
dopravě, ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí uzavírku sil. 1/17etapa křiž. ul. Palackého x
ul. Škroupova x ul. Havlíčkova, z důvodu opravy kanalizace od 01.08.2017 do 21.08.2017.

Uzavírka ovlivní autobusové linky a dopravce:

• č. 000101 dopravce S. A. D. Zvolen a.s.

• č. 000140 dopravce OSNADO spol. s r.o.

• č. 320911 dopravce ADLP, s.r.o.

• č. 610001 dopravce CAR - TOUR spol. s r.o.

• č. 620705 dopravce Josef Matějka - M+H Slatiňany

• č. 620719, 620730, 650750, 620888 František Pytlík - BUS Vysočina

• č. 630084 dopravce BusLine a.s.

• č. 680037, 680038, 680044 dopravce Zlatovánek spol. s r.o.

• č. 680771, 700703, 720308 dopravce CSAD Ústí nad Orlicí, a.s.

• č. 760430 dopravce ICOM transport a.s.

• č. 790205 dopravce TRADO-BUS, s.r.o.

• č. 830020 dopravce CAS-SERVICE a.s.

• č. 840126 dopravce ZDAR, a.s.

• č. 600660, 620130, 620700, 620701, 620702, 620703, 620704, 620706, 620707, 620708,
620709, 620710, 620711, 620713, 620714, 620716, 620717, 620780, 650500, 650555
dopravce ARRIVA VÝCHODNI CECHY a.s.

• a linky, na které by byly uděleny licence, než začne uzavírka a v průběhu uzavírky

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice • Ůslledna. +420466 026 111 • Fax' +420466 611 220

Internet: www.pardubickykraj.cz • E-mail: posta@pardubickykraj.cz • Ůtednf dny: pondělJ a středa 8 - 17 hod.
1/3



Uzavírka byla projednána s oddělením dopravní obslužnosti - technolog Pk - Ing. Natálie
Krpatová a Zuzana Krčmářová:

ETAPA - uzavírka křiž. ul. Palackého x ul. Škroupova x ul. Havlíčkova:

JŘ se schvalovat nebudou - všechny linky pojedou na zpoždění, protože dopředu nelze
odhadnout, který den a jak dlouho budou mít konkrétní spoje výše uvedených linek zpoždění.

Nebudou obslouženy zastávky Chrudim" Borzna; Chrudim,Podhůra;
Chrudim.Dbc« Ležáků; Chrudim"Ka/ábrie

Žadatel zajístí na dočasně neobsloužené výše uvedené zastávky vyvěšení informace
o náhradní zastávce Chrudim"aut.st. aspoň v týdenním předstihu. Majitel označnlků
jednotlivých zastávek po městě Chrudim je ARRIVA VÝCHODNI ČECHY a.s. a majitel
označniků autobusových stanovišť zastávky Cntuoim.ieút.st. je ČSAD BUS Chrudim a.s.

Stanovená trasa pro všechny linky:

• Dálkové linky - pojedou dle níže uvedených směrů (kombinace).

• Linky od Heřmanova Městce, Pardubic, Vestce

• Směr Pardubice, Heřmanův Městec, Vestec - Chrudim" 8ut.st. - pojedou po trase
v licenci - ze směru od kruhového objezdu u hotelu Bohemia po trase v licenci -
ul. Čs. armády na Ctuudim.ieut.st.

• Směr Chrudim,,8ut.st.- Pardubice, Heřmanův Městec, Vestec - pojedou po trase
v licenci z Chrudimi" eut.st. , ul. Čs. armády, vlevo ul. Rooseveltova, vlevo ul. Palackého
na kruhový objezd u hotelu Bohemia dále po trase v licenci.

• Linky od Vysokého Mýta

• všechny spoje, co neobsluhují zastávky
Cnruaim.Novoméstské a Chrudim"sídliště U stadionu

• Směr Vysoké Mýto - Chrudim,,8ut.st. - pojedou po vjezdu do Chrudimi po MKO
(městský komunikační okruh) - ul. Topolská, ul. Rubešova, ul. Tovární,
ul. Poděbradova, Masarykovo nám., ul. Čs. armády na autobusovou stanici.

• Směr autobusová stanice Chrudim - Vysoké Mýto - pojedou ulicí Čs. armády,
ul. Rooseveltovou, vlevo ul. Palackého, Masarykovo nám. napojí se na MKO -
ul. Poděbradova, ul. Tovární, ul. Rubešova, ul. Topolská a dále po trase v licenci
směr Vysoké Mýto.

Chrudim"nem.-hl.si/.;

• všechny spoje, co obsluhují některé uvedené zastávky ctuuaim.inem-bt.sit.;
Chrudim"Novoměstská a Chrudim"sldliště U stadionu

• Směr Vysoké Mýto - Chrudim,,8ut.st. - pojedou po trase v licenci ul. Dr. Milady
Horákové na kruhový objezd u železničního přejezdu na Slatiňany, ul. Obce Ležáků,
vlevo ul. Dr. Václava Peška (světelná křižovatka u PENNY), vpravo ul. Víta
Nejedlého, vlevo ul. Škroupova, ul. Čs. armády (zde bude u cukrárny dočasná
výstupní zastávka pro spoje, které končí na zastávce Chrudim" 8Ut.st.), dále
ul. Rooseveltova, vlevo ul. Palackého na kruhový objezd u hotelu Bohemia a dále
po trase v licenci.

• Směr autobusová stanice Chrudim - Vysoké Mýto - pojedou ulicí Čs. armády,
ul. Škroupovou, vpravo ul. Víta Nejedlého, ul. Dr. Václava Peška (křiž. u PENNY),
vpravo ul. Obce Ležáků a dále po trase v licenci

2/3



• Linky od Slatiňan, Orle a Presů

• Směr Slatiňan, Orle a Presů - Chrudim,,8ut.st.

• všechny spoje pojedou ul. Dr. Milady Horákové na kruhový objezd u železničního
přejezdu na Slatiňany, ul. Obce Ležáků, vlevo ul. Dr. Václava Peška (světelná
křižovatka u PENNY), vpravo ul. Víta Nejedlého, vlevo ul. Škroupova, ul. Čs. armády
(zde bude u cukrárny dočasná výstupní zastávka pro spoje, které končí na zastávce
Chrudim,,8ut.st.), dále ul. Rooseveltova, vlevo ul. Palackého na kruhový objezd
u hotelu Bohemia a dále po trase v licenci.

• Směr autobusová stanice Chrudim - Slatiňany, Orel a Presy

• všechny spoje pojedou ulicí Čs. armády, ul. Škroupovou, vpravo ul. Vita Nejedlého,
ul. Dr. Václava Peška (křiž. u PENNY), vpravo ul. Obce Ležáků a dále po trase
v licenci

• Linky od Rabštejnské Lhoty a Sobětuch:

• Směr Rabštejnská Lhota, Sobětuchy - Chrudim,,8ut.st.- spoje z Rabštejnské Lhoty
pojedou po sil. 11/340- 111/34017na Sobětuchy, dále i spoje ze Sobětuch, pojedou po
sil. 111/34019směr Chrudim, ul. Škroupova, vlevo ul. Čs. armády (zde bude u cukrárny
dočasná výstupní zastávka pro spoje, které končí na zastávce Chrudim"aut.st.),
ul. Rooseveltova, vlevo ul. Palackého, kruhový objezd u hotelu Bohemia a ul. Čs.
armády na Cnnsdlm.ieut.st.

• Směr autobusová stanice Chrudim - Rabštejhská Lhota, Sobětuchy - pojedou
z autobusové stanice ul. Čs. armády, vpravo ul. Škroupova směrem na Sobětuchy
a Rabštejnskou Lhotu a dále po stávající trase

Žadatel zajistí bezpečný obousměrný průjezd pro autobusovou dopravu v ul. Dr. Václava
Peška a ul. Víta Nejedlého.

K městské autobusové dopravě (MAD) se bude vyjadřovat dopravní úřad MěÚ Chrudim.

Upozorňuji, aby se náhradní autobusová zastávka pro MAD v ulici Obce Ležáků
nestanovila před náhradní vjezd do areálu ARRIVA VÝCHODNI ČECHY a.s. v ul. Obce Ležáků
- uvedený náhradní vjezd bude využívaný v další etapěl

Žadatel se změnami provozu na linkách, které ovlivní dopravní obslužnost, musí prokazatelně před
zahájením uzavírky seznámit příslušný obecní nebo městský úřad a cestujicí veřejnost.

Žadatel má za povinnost při nerealizování nebo zkráceni uvedené uzavírky předem informovat
dopravní úřad a výše uvedené dopravce.

Prosím příslušný správní orgán o zaslání rozhodnutí o uzavírce výše uvedeným dopravcům
a dopravnímu úřadu na vědomí před realizací uzavírky.

Toto vyjádřeni dopravniho úřadu se vydává jen k praVide~dopraVě.

ng. LadislavUmbraun
vedoucf odboru dopravya silničního

hospodářstvf.5'

p JE

3/3


